
 Social- og Sundhedsassistent

Har du stærke faglige kompetencer og en reflekteret tilgang til personcentreret omsorg? Er du
optaget af borgernes trivsel og af at skabe kvalitet i samarbejde med et tværfagligt team?
Så er du måske vores nye social- og sundhedsassistent

Om stillingen
Vi søger en social- og sundhedsassistent, der arbejder sikkert og selvstændigt med teori og praksis
og som har et skarpt blik for borgernes trivsel, udvikling og behov.
Du bliver en nøgleperson i det tværfaglige team, hvor du bringer dine faglige kompetencer i spil i
samarbejde med sygeplejersker, sosu-hjælpere, terapeuter og andre faggrupper. Vi lægger stor
vægt på faglig sparring, et trygt læringsmiljø og ordentlighed i samarbejdet.
 
Dine primære opgaver

At yde omsorg, pleje og sygeplejefaglige opgaver med udgangspunkt i borgerens individuelle

behov

●

At arbejde ud fra principperne i personcentreret omsorg og med fokus på trivsel, livskvalitet

og værdighed

●

At observere, vurdere og dokumentere ændringer i borgernes fysiske og mentale tilstand●

At udføre medicinhåndtering og andre delegerede sygeplejeopgaver sikkert og ansvarligt●

At indgå aktivt og konstruktivt i tværfaglige møder, forløbsplanlægning og faglig sparring●

At bidrage til et positivt og udviklingsorienteret arbejdsmiljø og arbejdsfællesskab.●

 Vi søger en kollega, der

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Har et solidt fagligt fundament og arbejder bevidst ud fra teori og faglige retningslinjer●

Er engageret i borgernes trivsel og arbejder anerkendende og helhedsorienteret●

Har stærke samarbejdsevner og trives i et tværfagligt miljø●

Er ansvarsfuld, fagligt nysgerrig og god til at bevare ro og overblik●

Bidrager med energi, humor og et positivt mindset i hverdagen●

 Vi tilbyder

En ambitiøs arbejdsplads med fokus på høj faglighed●

Et stærkt tværfagligt fællesskab, hvor vi løfter i flok●

En kultur med faglig sparring og kompetenceudvikling●

Et arbejdsfællesskab præget af respekt, åbenhed og samarbejde●

Dialog omkring vagtplan for at understøtte privat og arbejdsliv●

Vi glæder os til at se DIN ansøgning.

Stillingen er primært dagvagt 
Stilling er fuldtid – 37 timer
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.

Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder Henrik Lykke på
tlf. 21694256 eller
e-mail: henrik.lykke@silkeborg.dk.
Tiltrædelse den 1. maj 2026 eller efter aftale.
 
Ansøgningsfrist mandag den 23. marts 2026. Ansættelsessamtaler forventes afholdt fredag den 27.
marts 2026 efter kl. 11.30.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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